
Produktpreisliste

Verbindungen in das Ausland Preis in Cent je Minute

ZONE 1

Belgien, Bulgarien, China, Dänemark, Estland, Finnland, Frankreich, Griechenland, 
Großbritannien, Irland, Island, Italien, Kanada*, Kroatien, Lettland, Lichtenstein, Litauen, 
Luxemburg, Malta, Niederlande, Norwegen, Österreich, Polen, Portugal, Rumänien, Schweden, 
Schweiz, Slowakische Republik, Slowenien, Spanien, Tschechische Republik, Ungarn, USA*, 
Vatikanstadt*, Zypern

5,00 €                                       

ZONE 2
Alaska*, Argentinien, Australien, Brasilien, Georgien, Hawaii-Inseln*, Hongkong, Israel, Japan, 
Koreanische Republik, Kosovo, Malaysia, Monaco, Montenegro, Russland, Serbien, Singapur, 
Taiwan, Türkei

10,00 €                                     

ZONE 3

Ägypten, Albanien, Algerien, Amerikanische Jungferninseln*, Andorra, Angola, Antigua & 
Barbuda, Armenien, Aruba, Aserbaidschan, Bahrein, Bangladesch, Barbados, Belize, Benin, 
Bermuda, Bolivien, Bosnien-Herzegowina, Botswana, Brunei, Burundi, Chile. Costa Rica, 
Dominikanische Republik, Ecuador, El Salvador, Französisch Guyana, Gabun, Ghana, Gibraltar, 
Guadeloupe, Guam*, Guatemala, Guinea, Indien, Indonesien, Jordanien, Kasachstan, Kayman 
Inseln, Kenia, Kirgistan, Kolumbien, Kuweit, Macao, Malawi, Mexico, Moldavien, Mongolische 
Volksrepublik, Neuseeland, Niger, Nigeria, Palästina, Panama, Paraguay, Peru, Philippinen, 
Puerto Rico*, Sambia, San Marino*, Seychellen, Südafrika, Syrien, Tansania, Thailand, Ugangda, 
Ukraine, Uruguay, Usbekistan, Venezuela, Vietnam, Weißrussland (Belarus)

40,00 €                                     

ZONE 4

Ägypten, Albanien, Algerien, Amerikanische Jungferninseln*, Andorra, Angola, Antigua & 
Barbuda, Armenien, Aruba, Aserbaidschan, Bahrein, Bangladesch, Barbados, Belize, Benin, 
Bermuda, Bolivien, Bosnien-Herzegowina, Botswana, Brunei, Burundi, Chile. Costa Rica, 
Dominikanische Republik, Ecuador, El Salvador, Französisch Guyana, Gabun, Ghana, Gibraltar, 
Guadeloupe, Guam*, Guatemala, Guinea, Indien, Indonesien, Jordanien, Kasachstan, Kayman 
Inseln, Kenia, Kirgistan, Kolumbien, Kuweit, Macao, Malawi, Mexico, Moldavien, Mongolische 
Volksrepublik, Neuseeland, Niger, Nigeria, Palästina, Panama, Paraguay, Peru, Philippinen, 
Puerto Rico*, Sambia, San Marino*, Seychellen, Südafrika, Syrien, Tansania, Thailand, Ugangda, 
Ukraine, Uruguay, Usbekistan, Venezuela, Vietnam, Weißrussland (Belarus)

75,00 €                                     

ZONE 5

Amerikanisch Samoa, Antarktis, Äquatorial-Guinea, Ascension Island, Burkina Faso, Cookinseln, 
Dschibuti, Elfenbeinküste, Eritrea, Falklandinseln, Fidschi, Französisch Polynesien, Grönland, 
Guantanamo, Guinea-Bissau, Kap-Verde, Katar, Kiribati, Komoren, Nordkorea, Kuba, Laos, 
Liberia, Marianen, Marshallinseln, Mauritius, Mayotte, Mikronesien, Myanmar (Burma), Nauru, 
Neukaledonien, Niue, Norfolk Inseln, Ost Timor, Palau (Belau), Papua-Neuguinea, Salomonen, 
Samoa, Sao Tome & Principe, Sierra Leone, Somalia, St. Helena, Süd-Sudan, Tadschikistan, 
Tokelau,
Tonga, Tschagosinseln, Tuvalu, Vanuatu, Wallis/Futuna, Zaire/Demokratische Republik Kongo

130,00 €                                   

Verbindungen zu Sonderrufnummern Tarifbereich Preis in Cent

Notruf für vermisste Kinder 116000 kostenlos

Hotline für Opfer von Verbrechen 116006 kostenlos

Hotline für Hilfe suchende Kinder 116111 kostenlos

Sperr-Notruf 116116 kostenlos

Ärztlicher Bereitschaftsdienst 116117 kostenlos

Hotline zur Lebenshilfe 116123 kostenlos

Freephone 0800, 00800 kostenlos
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Produktpreisliste

Verbindungen zu Sonderrufnummern

Tarifname Tarifbereich Taktung je Minute je Verbindung

1801 3,90 €                     

1802 6,00 €                   

1803 9,00 €                     

01804, 6 20,00 €                 

1805 14,00 €                   

1807 2 14,00 €                   

Ansagedienst Uhrzeit 01804 100 100 25,10 €                 

Ansagedienst LOTTO 01805 300 400 14,00 €                   

Behördennummer 115 Ortstarif

VoIP-Vorwahl Deutschland 32 60/60 3,50 €                     

Premiumratedienst 191 gem. Preisansage

Service 09001 0900, 1, 3, 5, 9 gem. Preisansage

Service 0700 700 1/1 12,30 €                   

Ellipso 8812 1/1 500,00 €                

Iridium 00881, 6, 7 1/1 360,00 €                

Inmarsat A 0087 11, 21, 31,41, 18, 28, 38, 48 1/1 600,00 €                

Inmarsat Aero 0087 15, 25, 35, 45 1/1 1.030,00 €             

Inmarsat B 008703 0-8, 008713 0-8, 008723 0-8, 008743 0-8 1/1 625,00 €                

Inmarsat B-HS 0087 039, 139, 239, 339, 439 1/1 1.258,70 €             

Inmarsat M 0087 06, 16, 26, 36, 46 1/1 500,00 €                

Inmarsat Phone 0087 076, 176, 276, 376, 476 1/1 1.850,00 €             

Globalstar 8819 1/1 690,00 €                

EMSAT-Anschlüsse 88213 1/1 500,00 €                

Thuraya 88216 60/60 160,00 €                

 Nutzergruppe1 018, 1, 2-9 1/1 gem. Preisansage

Satellit 88233, 88234 1/1 160,00 €                

1188 0, 1, 7, 9 (Inland)

1188 2 (Ausland)

1189 0 (Ausland)

1187 7 (Inland)

0164 0-9, 016 82-91 18,85 €                   

01695 1, 2 75,45 €                   

0137 1, 5 14,00 €                 

0137 2, 3, 4, 0138

0137 8, 9 52,30 €                 

0137 6 25,00 €                 

0137 7 100,00 €               

0169 2, 3 50,25 €                 

0169 53 125,00 €               

1680 31,50 €                 

1681 75,00 €                 

1696 52,30 €                 

1699 126,15 €               

Informationsverbund B-BN 1888 1/1 8,20 €                     

Preis in Cent

Auskunft Telegate 60/60 199,00 €                

1 Premium Rate Dienste (PRD) : Freischaltung erforderlich, monatliches Entgelt gemäß Preisliste

Scall

Skyper

TeleVote

Cityruf 1/1

60/60 14,00 €                   

* Alle Preise inkl. MwSt

*Abrechnung von Mobilfunkgesprächen in diesen Ländern grundsätzlich zum Festnetztarif

Service-Dienste 0180

1/1

1/1

1/1

2 Die ersten 30 Sekunden eines Gespräches sind kostenfrei.

Preise inkl. MwSt
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